
 

 

 

​
ФОРУМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ 

 

Наслов на проектот​
Поднесен од (по неколку биографски реченици за секој од членовите на тимот) 

 

 

Датум 

 

 

Опис на проектот​
Идентификуван проблем со конкретни докази и релеванти податоци 

 

 

Цели и задачи ​
Предложени решенија за надминување или решавање на проблемот 

 

 

Активности на проектот 

 

 

Очекувани ефекти 

 

 

 

 

 



План за имплементација ​
(временска рамка со вклучен период за подготовка и евалуација со извештај) 

 

 

Буџет со поединечни ставки 


